Российская Федерация

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ПОСЕЛОК  КРАСНОЕ ЭХО
 (СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
31.01.2020

                                                                                   №  186
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов муниципального образования поселок Красное Эхо (сельское поселение) от 25.12.2019 № 184 « О бюджете муниципального образования поселок Красное Эхо (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»
Совет народных депутатов муниципального образования поселок Красное Эхо (сельское поселение) на основании Устава муниципального образования  решил:
 1. Внести в решение Совета народных депутатов от 25.12.2019 №184 «О бюджете муниципального образования поселок Красное Эхо (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» следующие изменения:

           1.1. Подпункты 1, 2, 3 пункта 1 решения изложить в следующей редакции:
           «1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета муниципального образования поселок Красное Эхо (сельское поселение) в сумме 24 859,4 тыс. рублей;

  2) общий объем расходов бюджета муниципального образования поселок Красное Эхо (сельское поселение) в сумме 32 422,5 тыс. рублей;»

  3) дефицит бюджета муниципального образования поселок Красное Эхо (сельское поселение) в сумме  7 563,1  тыс. рублей

 2.    Дополнить пунктом  18.1  следующего содержания:
«18.1. Утвердить источники финансирования дефицита бюджета муниципального образования поселок Красное Эхо (сельское поселение) на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов согласно приложению 8 к настоящему решению».

3.  Приложения  1, 4, 5, 6, 7, 8  решения  изложить в новой редакции согласно приложений   1- 6  к  настоящему решению.
4.  Контроль  за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджетной, налоговой, экономической политике и собственности, земельным отношениям  муниципального образования поселок Красное Эхо (сельское поселение).

 5. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

6.   Опубликовать настоящее решение в газете «Гусевские вести».

Глава муниципального образования

      Ю.Д. Клегг